
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2023 г. Мичуринск № 661

О выделении средств из
резервного фонда адми-
нистрации города

В соответствии с постановлением администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 20.03.2023 №551 «О введении для отдельных органов
управления и сил Мичуринского городского звена Тамбовской областной терри-
ториальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, а именно для муниципального бюджетно-
го учреждения «Аварийно-спасательный отряд города Мичуринска», филиала
акционерного общества «Газпром газораспределение Тамбов» в п.Комму-
нар(по согласованию), акционерного общества «Тамбовская сетевая компания»
Мичуринский филиал(по согласованию), режима функционирования «Повы-
шенная готовность» и пунктом 2.1.1 Порядка расходования средств резервного
фонда администрации города, утвержденным постановлением администрации 
города от 25.05.2009 №1099 ( с изменениями, внесенными постановлениями от
06.12.2019 №2322, от 27.12.2021 №2567, от 03.08.2022 №1500, от 28.03.2023
№629) администрация города Мичуринска Тамбовской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить из резервного фонда администрации города на предупреж-
дение и ликвидацию последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных
ситуаций города Мичуринска Тамбовской области денежные средства в сумме
130,0 тыс. рублей на оплату расходов, связанных с проведением обследования
технического состояния дома по адресу: ул. Набережная, д. 383, г. Мичуринска
для получения заключения о состоянии здания и предложениях по проведению
противоаварийных мероприятий.

2. Заместителю главы администрации города - начальнику финансового
управления администрации города Макарову М.А. обеспечить финансирование
расходов из резервного фонда администрации города Мичуринска путем 
перечисления денежных средств в сумме 130,0 тыс. рублей на лицевой счет
управления городского хозяйства администрации города Мичуринска
Тамбовской области на основании заявок управления городского хозяйства ад-
министрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замести-
теля главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



Заместитель главы
администрации  города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города - начальник финансового
управления администрации города  М.А. Макаров

Заместитель главы
администрации города А.А. Михайлов

Начальник юридического
управления администрации города  А.А. Рыбальченко

Начальник отдела гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций администрации города С.Н. Григорьев

Исполнитель  
Григорьев С.Н.
5-52-90



Контроль
Скрылёва Г.В.


